[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國105年10月19日
發文字號：北市房仲立字第105105號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
[bookmark: _GoBack]主旨：有關地政局將於105年11月2日舉辦「建物所有權第一次登記」專題講座一案，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市中山地政事務所105年10月13日北市中地登字第10531601501號函辦理。
2、 臺北市中山地政事務所函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      [image: 理事長標準]

[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-X18163145\img-X18163145-0001.tif]

[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-X18163145\img-X18163145-0002.tif]

image2.png

image20.png

image3.tiff
E & O A
Sl THERA RIS F 1 B (] HE ~87 % BB
TR & 5

Moyt 0 10482% b WL B 35T LI
S UNRIEN: &)

11070 & 1 02-250228814%102
2L AR 111578421 1% 5+ (02)25060993

P & ﬂbﬁfﬂzéﬁéf*ﬁéﬁéa?ﬁﬁf EF1E48 ¢ 12-2037@mail. taipei. gov. tw
* "HENT

HFxaf: FERRIGFI0A13A
X LT PR F $ 10531601501 5%
R S
FERBTEERFERR
M RAEAR BB ELG »
boxg o adnwaUmagARN105511A28 (M) TH2H
| SO BATHEE Y (K EHmUE) R T Ry
HHE— kA, $EBE % AHELNGHALERLE
BARE Sim o
Y
b — o ARBAREIGEAR IR AT AR AR AL
BEEISTA105411 A28 (R#IZ) T 20 2508 A T s
¥ (ATXLE S BE4AT-125024 ) B o
S RREBHBERL F ABREBREL > F LA IE HE)
YEH) RARN) BRBRG) B Ti o REFHRE
| HEE (RERL)  ARABEFRMATBELEIEN -
w = mEd THEHETRE SREREEF R LR H 5
‘ AR BTHEK - ERBEMRER -
EACRRFASLKTRAGEAROALE AT EASLTHAELE  REZASL

TEWMEERAE GLTRHENNECLHTERAELNS ST RAGERHE

]

wExd

®IR #1R

image4.tiff
O

TpmARE—RER RE—RELX

A #A B ] WA

l

13:30~14:00 #2

105411828

(BRMZ) |14 00-17: 00

e EWmEME—RBER
W L ABAIHAREKALL

M E- X AR

SCHE NS © b Il B 8 AT AT-12 8 2 (B A FH A 2 )

MWW

K 455k T4~ 251 ~ 252 ~ 253 ~ 278 ~ 284 ~ 290 ~ 642 ~ 644 ~ 648 ~ 650 ~ 660 - 4% 3 ~ 4%

i ; ® 2 & .
‘»ﬁ‘ Mﬁfﬁ%’“&'x H - 99 3
B, g' & gmumnuzise Yy 4 Y ¢
TuERRIEATD mama TE MRS KX o o B
- P 3 ES
———ay ERNOY & aEL e o D R T
o5 £ £ Uta & ¥
. s & 0! & et S L -
! - 'l' .§‘ & U s
5 BTy X & %
& I 5 3, 3
O & Wy § Y
§ i~ ‘ -4 & 4
IR b & HRAEN pL
WY g y, & o
% * A & P, K
}ﬁ £ 7 & “axe
It N 7
ap R ¥ <
N 2 3 L]
€ % vy &
Vi Y
@ . °
L’:\' *3& ® & FL]
t %% & -ﬂnﬂmurwﬂﬂ@
ki 5
1; %‘., ‘% & "
1‘3 t 3 an £ = AnpIOn
"‘a ’ » Y = Sy
% & O ) :
%il d FARCQOR o
L e + 1250UND & 12 dase . wne o
El 1 e = % A o
By LKA RLIH o2 = 7 =
| i 4 = tumas B z Ny
T P - 3

6413 » FAMEFMSTE  HEBHAAIE  EAFEMATEEY

Bp T B3k o

RPE CHBRAEMB R NRE TR TR O EE SN EHAARE EL

EEMATRES BT RE -

kM FREME(ER)TH
2.HWBENE(ERIFG
S ARBBEBRAEZ LI GOEFLAMNE R v

FHENMN HNESAEAINRMIBOAR) A ENME K HH > T

F)ik -
¥ AT Tl F AR T X
* EE : 02-25022881 #F 102 T AcRA
* {&H : 02-25060993
3k E-mail : fz-2037@mail. taipei. gov. tw

image1.jpeg